
 

 

UCHWAŁA NR XXIX / 207 / 2016  

RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kleszczewo Kościerskie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. 

U. 2016 poz. 446) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Kleszczewo Kościerskie 

1. „ul. Skarszewska” – drodze publicznej obejmującej działki nr 213, 125 i 63, zgodnie z  załącznikiem nr  

2 i nr 3, 

2. „ul. Jezierska” – działkom nr 204, 202/1 i 203/1, zgodnie z załącznikiem nr  1, 

3. „ul. Piaskowa” – działkom nr 195 i 229, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

4. „ul. Słoneczna” -  działce nr 207/11, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

5. „ul. Krótka” – działce nr 214/4, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

6. „ul.  Świerkowa” – działkom nr 220/9, 239/1, 220/13, 238, część 220/2, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

7. „ul. Lipowa” – działce nr 129, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

8. „ul. Główna” – działce nr 50 i cz. dz. nr 142, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

9. „ul.  Zielona” – działce nr 98, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

10. „ul. Boczna” – działce nr 178, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

11. „ul.Księdza Ignacego Stawickiego” – działkom nr 235/2,1234/3, 234/2, 49, 233 i cz.541, zgodnie z 

załącznikiem nr 5, 

12. „ul.Polna” – działkom nr 42/1 i 36/50, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

13. „ul. Zawadzka” – działce nr 12, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

14. „ul. Ukośna” – część działki  nr 142, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

15. „ul. Wspólna” – część działek nr 218/3, 219/5 i 216/9, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 145



§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Burczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 145



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX / 207 / 2016 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 145



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX / 207 / 2016 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 145



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX / 207 / 2016 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 145



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX / 207 / 2016 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 145



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX / 207 / 2016 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

Mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 145



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX / 207 / 2016 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

Mapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 145



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIX / 207 / 2016 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 2 grudnia 2016 r. 

Mapa 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 145


		2017-01-13T13:05:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




